
Kraftform Kompakt SH 1 sanitární instalace / topení, 25 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

   

Čárový kód: 4013288170132 Rozměr: 300x220x65 mm

Díl č.: 05135927001 Hmotnost: 1694 g

Výrobek č.: Kraftform Kompakt SH 1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Otevřený/očko-ráčnový klíč Joker se speciální přídržnou destičkou proti vyklouznutí/ztrátě šroubu

Ráčna Zyklop Speed pro rychlou práci a přenos velkých sil

Izolovaný plochý šroubovák Kraftform VDE pro bezpečnou práci až do napětí 1 000 V

Sekací šroubovák Kraftform s průchozí šestihrannou čepelí a integrovanou úderovou plochou

Šroubováky s nástrčným klíčem s dutou stopkou pro šroubování matic na dlouhých šroubech

Vhodné rovněž pro šrouby Würth ASSY a šrouby Altenloh SPAX T-STAR plus

 

Kompaktní sada nářadí s 25 nejdůležitějšími šroubovacími nástroji pro sanitární a topná zařízení. S 2 klíči JOKER, ráčnou Zyklop 1/4"

včetně příslušenství, bity 6 x 89 mm, 5 vícekomponentními šroubováky Kraftform Plus a zkoušečkou napětí. Dva otevřené/očko-ráčnové

klíče Joker se speciální přídržnou destičkou proti vyklouznutí/ztrátě šroubu a přenos vyšší síly; 1 ráčna Zyklop 8000 A (1/4") pro rychlou

práci a přenos velkých sil; 3 ořechy Zyklop 8790 HMA pro ruční a strojní použití, 1 adaptér Zyklop 8784 A1 na bity; 6 bitů TORX® HF

867/4 s přidržovací funkcí pro šrouby TORX® pro bezpečné usazení bez ztráty šroubu; bity Wera 867/4 TX HF jsou vhodné rovněž pro

šrouby Würth ASSY a šrouby Altenloh SPAX T-STAR plus; 1 jednopólová zkoušečka napětí 247; 2 ploché šroubováky řady 100 Kraftform

160 i a 160 iS pro bezpečné šroubování až do napětí 1 000 V (160 iS se sníženým průměrem čepele s integrovanou ochrannou izolací

pro dosažení a povolení hluboko uložených šroubů a pružin); 1 sekací šroubovák Kraftform 932 A (plochý) s průchozí šestihrannou čepelí

a integrovanou úderovou plochou pro šroubování i lehké sekací práce; 2 šroubováky s ořechem 395 HO s nástavcem pro utahování a

povolování šroubů na dlouhém čepu a pevně usazených šroubů. Identifikátor nářadí "Take it easy" s barevným označením dle profilů a

velikostních stupnic - pro snadné a rychlé najití potřebného nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_1.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 1
05135927001 - 4013288170132

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     05.05.2024 - 1 / 4



Kraftform Kompakt SH 1 sanitární instalace / topení, 25 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

Speciální sady Kraftform Kompakt SH 1
sanitární instalace / topení

Otevřený klíč Joker Zyklop „6 v 1“

Sortiment pro uživatele Kraftform

Kompakt - speciální sady -

kompaktní a přesto velmi

všestranné. Pro všechny sanitární,

dřevěné, kovové aplikace nebo

elektrické systémy.

Kompaktní sada nářadí s 25

nejdůležitějšími šroubovacími

nástroji pro sanitní a topná

zařízení.

Když jsme se začali zabývat

otevřenými klíči, ptali jsme se sami

sebe: Proč se používá otevřený

klíč, proč je zalomený, proč se při

práci ztrácí spadlé šrouby a

matice, proč klíče prokluzují a při

tom často dochází k poranění

prstů? Nové nápady nás přivedly k

inovativnímu řešení otevřené

strany klíče, ke skutečnému

Jokeru, který je opravdovým

trumfomvním esem ve Vaší ruce!

1. Ráčnový klíč s jemným

ozubením 2. Kloubový ráčnový klíč

3. Úhlový ráčnový klíč 4. Ráčna se

zajištěním ořechu 5. Silový ráčnový

klíč 6. Šroubovák

Rychlé nářadí Šroubováky s nástrčným klíčem
s dutou stopkou

Snížený průměr čepele Kraftform Kompakt

Ráčnové klíče Zyklop Speed jsou

opravdu rychlé nářadí: Konstrukce

se setrvačnou hmotou zajišťuje

zrychlení šroubovacího procesu.

Rotačně symetrická konstrukce

rukojeti Kraftform a volnoběžné

pouzdro podporují razantní točení.

Zejména tehdy, když díky závitu s

lehkým chodem ještě ráčna

nezabírá.

Kdykoliv se setkám se šroubovým

spojením se závitovými tyčemi,

potřebuji šroubovák s dutým

dříkem, protože jedině tehdy může

tyč se závitem procházet maticí

šroubu do dutého dříku

šroubováku.

Díky redukovanému průměru

čepele, s integrovanou ochrannou

izolací, lze snadno dosáhnout na

hluboko uložené šrouby a pružné

prvky a ovládat je. Každá jednotlivá

čepel je testována podle normy IEC

60900.

Proč vlastně často nemám správné

nářadí po ruce? Důvod: Příliš

mnoho nářadí a příliš těžké brašny

na nářadí jsou při přenášení často

velmi nepohodlné. Bylo nám hned

jasné, že musíme vytvořit nářadí

pro co největší počet aplikací,

které lze bezproblémově nosit s

sebou i při potřebném přenášení.

Naše řešení: Nářadí Kraftform

Kompakt. Rukojeť, do které mohou

být vloženy čepele s různými

profily. Kompaktní, chráněné a

uložené v lehkých a robustních

textilních pouzdrech nebo

plastových boxech.

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_1.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 1
05135927001 - 4013288170132

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     05.05.2024 - 2 / 4



Kraftform Kompakt SH 1 sanitární instalace / topení, 25 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

Sada obsahuje:

6000 Joker ráčnový očkoplochý klíč, 10 x 159 mm
 05073270001 1x    10 x 159 mm

05073273001 1x    13 x 177 mm

8000 A Ráčna Zyklop Speed s upínací částí 1/4", 1/4" x 152 mm
05003500001 1x    1/4" x 152 mm

8790 HMA Nástrčná hlavice Zyklop, upínací část 1/4", 7 x 23 mm
05003506001 1x    7 x 23 mm

05003509001 1x    10 x 23 mm

05003512001 1x    13 x 23 mm

8784 A1 Spojovací dil Zyklop, 1/4", 1/4" x 37 mm
05003529001 1x    1/4" x 37 mm

867/4 TORX® HF bity s přidržovací funkcí, TX 20 x 50 mm
05060508001 2x    TX 20 x 50 mm

05060509001 2x    TX 25 x 50 mm

05060510001 1x    TX 30 x 50 mm

05060511001

1)

1x    TX 40 x 50 mm

1) Průchozí šestihran; bez identifikace Take it easy.

851/4 Z Bity, PH 2 x 89 mm
05059775001 1x    PH 2 x 89 mm

05059760001 1x    PH 1 x 89 mm

840/4 Z Bity, 3 x 89 mm
05059630001 1x    3 x 89 mm

05059631001 1x    4 x 89 mm

05059632001 1x    5 x 89 mm

05059633001

1)

1x    6 x 89 mm

1) Šestihranná čepel

247 Jednopólová zkoušečka napětí, 0.5 x 3 x 70 mm
05005655001

1)

1x    0.5 x 3 x 70 mm

1) Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

160 iS VDE Plochý šroubovák izolovaný se sníženým průměrem čepele, 0.6 x 3.5 x 100 mm
05006440001 1x    0.6 x 3.5 x 100 mm

160 i VDE izolovaný plochý šroubovák, 1 x 5.5 x 125 mm
05006120001 1x    1 x 5.5 x 125 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_1.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 1
05135927001 - 4013288170132

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     05.05.2024 - 3 / 4

https://www.wera.de/cs/05073270001
https://www.wera.de/cs/05003500001
https://www.wera.de/cs/05003506001
https://www.wera.de/cs/05003529001
https://www.wera.de/cs/05060508001
https://www.wera.de/cs/05059775001
https://www.wera.de/cs/05059630001
https://www.wera.de/cs/05005655001
https://www.wera.de/cs/05006440001
https://www.wera.de/cs/05006120001


Kraftform Kompakt SH 1 sanitární instalace / topení, 25 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

932 A Plochý šroubovák, 1.2 x 7 x 125 mm
05018266001 1x    1.2 x 7 x 125 mm

395 HO Šroubováky s nástrčným klíčem, 10 x 90 mm
05029465001 1x    10 x 90 mm

05029466001 1x    13 x 90 mm

Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_1.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 1
05135927001 - 4013288170132

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     05.05.2024 - 4 / 4

https://www.wera.de/cs/05018266001
https://www.wera.de/cs/05029465001
http://www.tcpdf.org

